
№ Фамилия, имя, отчество Рейтинг Команда
Город 

проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 Виничук Полина Константиновна 141 Ярославская обл. Ярославль 12.08.2008 1ю Маракулин С.И, 

Овечкин В.И.

2 Гаськова Александра Владиславовна 0 Московская обл. Серпухов 26.11.2009 3ю Грабилова С.В.

3 Гришкина Алена 5 Рязанская обл. Рязань 01.01.2008 Ситникова И.Г.

4 Довгун Алена Андреевна 0 Смоленская обл. Смоленск 07.01.2009 3ю Фотченкова О.Е.

5 Ермаченкова Надежда Сергеевна 0 Смоленская обл. Смоленск 23.03.08 3ю Фотченкова О.Е.

6 Казакова Александра Сергеевна 17 Смоленская обл. Смоленск 19.07.2008 2ю Богачев А.Ю.

7 Кандрахина Мария Константиновна 8 Московская обл. Серпухов 31.12.2009 3ю Грабилова С.В.

8 Котова Варвара Андреевна 66 Московская обл. Коломна 27.03.2008 1ю Четырева И.Г., 

Наумов АВ.

9 Лыскова Злата 0 Смоленская обл. Темкино 2008 Гольцова Н.Ш.

10 Мартынова Марина Ивановна 0 Смоленская обл. Вязьма 25.02.2008 2ю Филимонова Т.Ю.

11 Мягкова Полина Евгеньевна 38 Воронежская 

обл.
Воронеж 09.05.2008 1ю Кубарев Е.И.

12 Павлова Ольга Алексеевна 23 Смоленская обл. Смоленск 11.01.2008 2ю Лосенкова О.А., 

Головинский А.Н.

13 Пузенко Алиса Алексеевна 0 Смоленская обл. Смоленск 22.10.2009 3ю Фотченкова О.Е.

14 Решетина Елизавета Андреевна 193 Московская обл.Жерезнодорожный03.03.2008 1ю Озерчук М.К.

15 Ростова Арина Андреевна 0 Смоленская обл. Смоленск 07.04.2009 3ю Фотченкова О.Е.

16 Рябошапка Мария 0 Московская обл. Домодедово 24.06.2008 Костеневич Л.М.

17 Середа Полина Сергеевна 0 Смоленская обл. Смоленск 01.12.2008 3ю Богачев А.Ю.

18 Тарасова Татьяна Алексеевна 110 Курская обл. Курчатов 18.12.2008 б/р Яхонтов В.В.

19 Тимашева Яна Александровна 106 Московская обл.Жерезнодорожный26.01.2010 1ю Озерчук М.К.

20 Тищенкова Владислава 

Константиновна
0 Смоленская обл. Смоленск 03.03.2010 3ю Фотченкова О.Е.

21 Тищенкова Маргарита 

Константиновна
1 Смоленская обл. Смоленск 16.07.2008 3ю Фотченкова О.Е.

22 Шишкина Арина Игоревна 41 Московская обл. Коломна 24.04.2008 1ю Четырева И.Г., 

Наумов АВ.

23 Харитонова Татьяна Алексеевна 55 Москва Москва 29.03.2008 1ю Чуева И.

Главный судья:                                                      Марченко Е.Ю.       судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                             

Главный секретарь:                                             Марченко В.Г.         судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                              

Межрегиональный турнир по настольному теннису

памяти А.Т. Твардовского

22-25 марта 2018 г. г.Смоленск

Девушки 2008 г.р. и моложе



№ Фамилия, имя, отчество Рейтинг Команда
Город 

проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 Алай Таисия Александровна 3 Московская обл. Подольск 05.10.2006 2ю
Сурова О.И, 

Застрешкина Т.В.

2 Байрамова Камилла Юрьевна 25 Смоленская обл. Смоленск 02.10.2006 2ю Богачев А.Ю.

3 Барсова Наталия Борисовна 13 Брянская обл. Брянск 28.03.2007 1ю
Подвязный Г.А., 

Кужекин В.Е

4 Грабович Анастасия Сергеевна 64 Московская обл. Подольск 01.03.2006 2ю
Сурова О.И, 

Застрешкина Т.В.

5 Давыдова Валерия Александровна 23 Московская обл. Домодедово 18.01.2007 2ю Костеневич Л.М.

6 Джепбарова Алена 0 Смоленская обл. Ельня 2007 Киселев А.Ф.

7 Дмитренко Алина 2 Московская обл. Домодедово 02.01.2006 Костеневич Л.М.

8 Жихарева Александра 0 Рязанская обл. Рязань 29.06.1905 Ситникова И.Е.

9 Казакова Софья Сергеевна 28 Смоленская обл. Смоленск 20.05.2006 2ю Богачев А.Ю.

10 Кедяркина Татьяна Игоревна 0 Московская обл. Подольск 05.02.2006
Сурова О.И, 

Застрешкина Т.В.

11 Козлова Елизавета Александровна 1 Смоленская обл. Смоленск 17.01.2007 3ю Фотченкова О.Е.

12 Коробкова Анна Васильевна 14 Брянская обл. Брянск 21.06.2007 3ю
Подвязный Г.А., 

Кужекин В.Е

13 Крумкая Мария Артуровна 0 Смоленская обл. Смоленск 06.09.2006 3ю Богачев А.Ю.

14 Кулакова Софья Александровна 0 Смоленская обл. Смоленск 24.12.2006 3ю Фотченкова О.Е.

15 Лагутина Дарья Викторовна 0 Брянская обл. Брянск 28.03.2006 2ю
Подвязный Г.А., 

Кужекин В.Е

16 Лукашенко Анастасия 0 Московская обл. Домодедово 28.08.2007 Фирсова

17 Матвейчук Дарья 119 Ярославская обл. Ярославль 30.01.2006 1ю Овечкин В.И.

18 Прохорова Софья Игоревна 62 Московская обл. Серпухов 18.07.2006 2ю Грабилова С.В.

19 Ратникова ОльгаСергеевна 0 Смоленская обл. Смоленск 24.03.2007 3ю Лосенкова О.А.

20 Самсонова Любовь Владимировна 274 Калужская обл. Калуга 09.02.2006 2
Белов А.В.,Гавдель 

Л.А.

21 Строкова Юлия Андреевна 70 Московская обл. Домодедово 28.07.2006 2ю Костеневич Л.М.

22 Татаева Мария 34 Московская обл. Домодедово 28.03.2007 Костеневич Л.М.

23 Цапллина Анна Александровна 14 Московская обл. Серпухов 08.12.2007 3ю Грабилова С.В.

24 Цибизова Анастасия Евгеньевна 18 Воронежская обл. Воронеж 01.08.2007 1ю Кубарева Е.И.

25 Шагалина Анастасия Максимовна 46 Московская обл. Мытищи 16.12.2006 Бортников Р.В.

26 Шакирова Динара Дамировна 34 Московская обл. Домодедово 18.08.2006 1ю Домнин В.В.

27 Шишкина Екатерина Игоревна 74 Московская обл. Коломна 08.12.2005 1ю
Четырева И.Г., 

Наумов А.В.

28 Щукина Алиса 0 Брянская обл. Брянск 28.06.1905 Желяев Ю.

Главный судья:                                                      Марченко Е.Ю.       судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                             

Главный секретарь:                                             Марченко В.Г.         судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                              

Межрегиональный турнир по настольному теннису

памяти А.Т. Твардовского

22-25 марта 2018 г. г.Смоленск

Девушки 2006 г.р. и моложе



№ Фамилия, имя, отчество Рейтинг Команда
Город 

проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 Березова Татьяна Александровна 7 Смоленская обл. Ельня 09.02.2005 2ю Киселев А.Ф.

2 Большакова Полина Николаевна 191 Тульская обл. Тула 13.04.2003 2 Потыльчак И.В.

3 Гнедова Екатерина 0 Тверская обл. Тверь 22.10.2004 б/р Торопов В.Н.

4 Грозева Анна 0 Московская обл. Домодедово 22.04.2005 Костеневич Л.М.

5 Гусева Анастасия Михайловна 24 Воронежская обл. Воронеж 27.01.2005 1ю Кубарев Е.И.

6 Дедкова Анастасия 0 Смоленская обл. Темкино 2004 Гольцова Н.Ш.

7 Зюзина Дарья Александровна 394 Москва Москва 10.01.2003 1 Чиченев А.В.

8 Иванова Ксения Владимировна 44 Московская обл. Домодедово 02.06.2005 3 Костеневич Л.М.

9 Кулакова Кристина Андреевна 0 Воронежская обл. Воронеж 01.11.2005 3 Кубарев Е.И.

10 Машпанина Екатерина Андреевна 293 Московская обл. Подольск 31.01.2004 2 Застрешкина Т.В., Сурова О.

11 Наумова Ксения Юрьевна 168 Тверская обл. Тверь 11.04.2005 1ю Торопов В.Н.

12 Никифорова Евгения Игоревна 209 Московская обл. Серпухов 23.12.2004 2 Грабилова С.Н.

13 Петровская София Сергеевна 28 Смоленская обл. Вязьма 20.10.2004 2ю Филимонова Т.Ю.

14 Писеева Дарья Алексеевна 131 Молсковская обл. Королев 13.08.2003 1 ю Мисюрев Б.А.

15 Резепова Софья Владимировна 106 Московская обл. Домодедово 22.03.2005 2
Костеневич Л.М., Галузинский 

С.П.

16 Савкина Ангелина Михайловна 0 Московская обл. Домодедово 21.10.2003 б/р Домнин В.В.

17 Савченкова Дарья Андреевна 262 Московская обл. Серпухов 22.06.2003 2 Грабилова С.Н.

18 Селиванова Елизавета Сергеевна 174 Московская обл. Подольск 02.02.2005 3 Цой Л.Н.

19 Сергеева Анна Сергеевна 280 Московская обл. Дубна 03.12.2004 2 Сурова О.И, Тихомирова А.

20 Строкова Мария 0 Московская обл. Домодедово 02.11.2004 Костеневич Л.М.

21 Толкушкина Анна Олеговна 0 Московская обл. Коломна 16.02.2003 3 Четырева И.Г., Наумов А.В.

22 Федукова Елизавета Брянская обл. Брянск 27.06.1905 Желяев Ю.

23 Фролова Кристина Олеговна 212 Москва Москва 22.04.2003 2 Тяпкин С.Е.

24 Харитонова Анна Алексеевна 117 Москва Москва 27.07.2004 3 Чуева И.

25 Чимина Галина Максимовна 393 Москва Москва 08.07.2003 кмс Чиченев А.В.

26 Шашкова Наталья Руслановна 7 Смоленская обл. Ельня 06.07.2005 2ю Киселев А.Ф.

Главный судья:                                                      Марченко Е.Ю.       судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                             

Главный секретарь:                                             Марченко В.Г.         судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                              

Межрегиональный турнир по настольному теннису

памяти А.Т. Твардовского

22-25 марта 2018 г. г.Смоленск

Девушки 2003 г.р. и моложе



№ Фамилия, имя, отчество Рейтинг Команда
Город 

проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 Андреев Максим Валентинович 22 Московская обл. Серпухов 03.11.2009 3ю Грабилова С.В.

2 Берлинский Кирилл 0 Смоленская обл. Ельня 2008 3ю Киселев А.Ф.

3 Гайфулин Тимур Ринатович 30 Московская обл. Королев 23.07.2009 Мисюрев Б.А.

4 Дремов Георгий Андреевич 12 Московская обл. Серпухов 11.12.2007 2ю Грабилова С.В.

5 Дулаев Артем 61 Москва Москва 01.02.2010
Васильева М.В., 

ВасильеваЮ.В., 

6 Зубехин Олег Павлович 37 С.Петербург С.Петербург 23.03.2008 б.р. Щетинкина

7 Ильин Павел Алексеевич 0 С.Петербург С.Петербург 26.05.2010 Трушкин Е.В.

8 Клепов Александр Олегович 24 Воронежская обл. Воронеж 27.08.2008 1ю Кубарев Е.И.

9 Лысков Савелий 0 Смоленская обл. Темкино 2008 3ю Гольцова Н.Ш.

10 Маракушкин Дмитрий 0 Рязанская обл. Рязань 2010 Ситникова И.Е.

11 Новиков Владислав Евгеньевич 31 Смоленская обл. Смоленск 14.06.2009 2ю Богачев А.Ю.

12 Пушленков Юрий Сергеевич 126 Московская обл. Коломна 10.05.2009 1ю
Четырева И.Г., 

Наумов А.В.

13 Рыженков Павел 51 Москва Москва 27.08.2009
Васильева М.В., 

ВасильеваЮ.В., 

14 Саваренков Никита Сергеевич 34 Смоленская обл. Смоленск 13.07.2008 2ю
Фотченкова О.Е., 

Макаров С.Л.

15 Савкин Владислав Михайлович 24 Московская обл. Домодедово 07.10.2009 1ю Домнин В.В.

16 Слободич Мирослав 0 Смоленская обл. Смоленск 01.07.1905 б/р
Самсонова КВ., 

Евлампиев В.Г.

17 Толкушкин Василий Олегович 105 Московская обл. Коломна 02.10.2008 1ю
Четырева И.Г., 

Наумов А.В.

18 Уедраого Родион Михайлович 52 Московская обл. Коломна 13.11.2009 1ю
Четырева И.Г., 

Наумов А.В.

19 Хлапов Никита 0 Рязанская обл. Рязань 2008 Ситникова И.Е.

20 Чимин Егор Максимович 89 Москва Москва 15.05.2009 2ю Чичинев А.В.

21 Шакиров Ильдар Дамирович 41 Московская обл. Домодедово 01.12.2008 1ю Домнин В.В.

22 Щукин Артем 0 Московская обл. Домодедово 02.09.2008 Костеневич Л.М.

Главный судья:                                                      Марченко Е.Ю.       судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                             

Главный секретарь:                                             Марченко В.Г.         судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                              

Межрегиональный турнир по настольному теннису

памяти А.Т. Твардовского

22-25 марта 2018 г. г.Смоленск

Юноши 2008 г.р. и моложе



№ Фамилия, имя, отчество Рейтинг Команда
Город 

проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 Егоров Илья 0 Московская обл. Домодедово 14.08.2006 Костеневич Л.М.

2 Елисеев Сергей 3 Московская обл. Домодедово 15.04.2006 Костеневич Л.М.

3 Жданов Владислав Витальевич 56 Москва Москва 27.06.2006 3ю
Мазунов А.В., Жданов 

В. Е.

4 Зинченко Артем Михайлович 0 Воронежская обл. Воронеж 13.04.2007 1ю Кубарев Е.И.

5 Зубехин Андрей Павлович 154 С.Петербург С.Петербург 07.10.2006 1ю Щетинкина

6 Зябкин Борислав Владимирович 22 Смоленская обл. Смоленск 29.06.2007 2ю Богачев А.Ю.

7 Иванов Никита Алексеевич 0 Смоленская обл. Вязьма 30.07.2007 Филимонова Т.Ю.

8 Кобзарев Кирилл Сергеевич 0 Смоленская обл. Смоленск 20.07.2006 3ю
Богачев А.Ю., 

Фотченкова О.Е.

9 Косарев Артем 0 Московская обл. Домодедово 30.12.2006 Фирсова

10 Кострюков Александр 65 Тверская обл. Тверь 29.07.2007 2ю Торопов В.Н.

11 Кошкин Денис Игоревич 5 Смоленская обл. Вязьма 22.11.2006 2ю Филимонова Т.Ю.

12 Красножон Михаил Александрович 19 Московская обл. Домодедово 09.09.2006 2. Костеневич Л.М.

13 Курилович Ярослав Алексеевич 104 Москва Москва 03.01.2007 2ю Чичинев А.В.

14 Левинцов Данил Романович 11 Смоленская обл. Смоленск 13.06.2006 2ю
Фотченкова О.Е., 

Макаров С.Л.

15 Мартынюк Алексей Андреевич 103 Московская обл. Железнодорожный27.03.2007 2ю Озерчук М.К.

16 Махмадбеков Мустаджоб Орузуевич 65 Московская обл. Домодедово 17.07.2006 2ю Костеневич Л.М.

17 Медведев Роман Артемович 0 Смоленская обл. Смоленск 06.06.2006 2ю Богачев А.Ю.

18 Наумов Максим Александрович 298 Московская обл. Коломна 08.02.2006 3
Четырева И.Г., 

Наумов А.В.

19 Ольховой Евгений Валерьевич 0 Брянская обл. Брянск 29.06.2006 1ю
Подвязный Г.А., 

Кужекин В.Е.

20 Папакин Георгий Алексеевич 147 Московская обл.
Железнодоро

жный
27.02.2006 1ю Озерчук М.К.

21 Подвойский ВладиславАндреевич 0 Смоленская обл. Вязьма 14.05.2007 Филимонова Т.Ю.

22 Рябошапка Федор Владимирович 1 Московская обл. Домодедово 25.01.2006 2ю Костеневич Л.М.

23 Селютин Никита Андреевич 60 Воронежская обл. Воронеж 04.08.2007 1ю Кубарев Е.И.

24 Тимошенко Александр 68 Тверская обл. Тверь 12.10.2007 2ю Торопов В.Н.

25 Тремполец Константин 0 Московская обл. Домодедово 26.06.2006 Фирсова

26 Уедраого Марк Михайлович 90 Московская обл. Коломна 28.11.2007 1ю
Четырева И.Г., 

Наумов А.В.

27 Чугунов Денис 39 Тверская обл. Тверь 17.05.2006 2 ю Торопов В.Н.

Главный судья:                                                      Марченко Е.Ю.       судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                             

Главный секретарь:                                             Марченко В.Г.         судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                              

Межрегиональный турнир по настольному теннису

памяти А.Т. Твардовского

22-25 марта 2018 г. г.Смоленск

ЮНОШИ 2006 г.р. И моложе





№ Фамилия, имя, отчество Рейтинг Команда
Город 

проживания

Дата 

рождения

Раз-

ряд
Тренер

1 Авдеев Александр Сергеевич 60 Московская обл. Подольск 02.04.2005 1ю Сазонов И.А.

2 Аргентов Матвей Дмитриевич 113 Тверская обл. Тверь 21.11.2003 1ю Торопов В.Н.

3 Аристархов Игорь Андреевич 0 Смоленская обл. Смоленск 03.04.2004 2ю Богачев А.Ю.

4 Белкин Михаил Сергеевич 43 Московская обл. Подольск 08.06.2005 1ю Цой Л.Н.

5
Бельченко Николай 

Константинович
7 Московская обл. Подольск 01.07.2004 2ю

Сурова о.И., Застрешкина 

Т.В

6 Булавин Михаил 3 Московская обл. Домодедово 08.01.2004 Костеневич Л.М.

7 Бушмелев Даниил Андреевич 20 Московская обл. Мытищи 16.02.2005 Бортников Р.В.

8 Векшин Роман 0 Смоленская обл. Вязьма 2005 2ю ФилимоноваТ.Ю.

9 Виноградов Дмитрий Алексеевич 186 Псковская обл. В.Луки 08.12.2005
Баландин Б.Б., Олейников 

Д.А.

10 Гавриленков Максим Викторович 22 Смоленская обл. Смоленск 02.05.2004 2ю Богачев А.Ю., Макаров 

С.Л.

11 Гаськов Юрий Владиславович 0 Московская обл. Серпухов 18.03.2003 1ю Грабилова С.В.

12 Гольдин Максим 12 Брянская обл. Брянск 14.07.2004 Желяев Ю.

13 Денисов Артем Игоревич 49 Смоленская обл. Смоленск 22.08.2003 3  Макаров С.Л., 

Марченко Е.Ю.

14 Ильин Артем Алексеевич 251 С.Петербург С.Петербург 04.07.2004 3 Трушкин Е.В.

15 Казаринов Матвей Евгеньевич 28 Московская обл. Подольск 02.12.2005 2ю Цой Л.Н.

16 Казнов Иван Александрович 31 Смоленская обл. Темкино 06.07.2005 2ю Гольцова Н.Ш.

17 Кириллин Андрей Алексанрович 105 Московская обл. Коломна 20.04.2005 3
Четырева И.Г., Наумов 

А.В.

18 Кобрянов Тимофей Александрович 0 Смоленская обл. Смоленск 03.02.2005 3ю Фотченкова О.Е.

19 Коломин Никита 0 Московская обл. Домодедово 30.01.2005 Костеневич Л.М.

20 Крылов Савелий Михайлович 132 Московская обл. Коломна 05.06.2005 3
Четырева И.Г., Наумов 

А.В.

21 Либерман Михаил Янович 74 Московская обл. Железнодоро

жный
29.08.2004 1ю Озерчук М.К.

22 Ломакин Павел Алексеевич 112 Московская обл. Домодедово 02.03.2003 2 Костеневич Л.М.

23 Лысак Сергей Михайлович 201 Московская обл. Коломна 09.06.2003 1
Четырева И.Г., Наумов 

А.В.

24 Лысевич Кирилл Витальевич 0 Смоленская обл. Смоленск 25.04.2005 2ю Богачев А.Ю.

25 Николенко МихаилАлександрович 37 Смоленская обл. Смоленск 01.09.2005 2ю Богачев А.Ю.

26 Одинцов Александр Андреевич 114 Московская обл. Подольск 10.02.2005 1ю Цой Л.Н.

27 Панов Виталий Владиславович 280 Смоленская обл. Смоленск 19.10.2004 3ю
Макаров С.Л., Марченко 

Е.Ю.

28 Прохоров Кирилл Вячесавович 123 Московская обл. Домодедово 15.07.2003 1 Домнин В.В.

29 Синицын Андрей Алексеевич 0 Смоленская обл. Смоленск 03.07.2005 3ю Фотченкова О.Е.

30 Сомов Макар Евгеньевич 58 Московская обл. Мытищи 20.07.2005 Бортников Р.В.

31 Тимуршин Кирилл Сергеевич 66 Тверская обл. Тверь 13.09.2004 1ю Торопов В.Н.

32 Тремполец Павел 7 Московская обл. Домодедово 27.02.2005 Фирсова

33 Туманов Владимир Константинович 164 Московская обл. Королев 20.04.2005 1ю Мисюрев Б.А.

34 Холомьев Даниил Владимирович 26 Смоленская обл. Смоленск 10.08.2004 2ю Головинский А.Н., Лосенкова О.А.

35 Черножуков Максим 0 Брянская обл. Брянск 2004 Желяев Ю.

Межрегиональный турнир по настольному теннису

памяти А.Т. Твардовского
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36 Шамшин Илья Васильевич 43 Смоленская обл. Смоленск 16.06.2005 2ю Фотченкова О.Е., 

Макаров С.Л.

37 Шелипов Владислав Вячеславович 61 Московская обл. Домодедово 26.08.2003 2 Домнин В.В.

38 Шилов Владимир Владимирович 302 Московская обл. Подольск 01.07.2003 кмс
Сурова о.И., Застрешкина 

Т.В., Бокова Е.В.

39 Щукин Иван 0 Московская обл. Домодедово 27.09.2004 Костеневич Л.М.

40 Шумилов Иван Дмитриевич 7 Смоленская обл. Темкино 05.08.2005 2ю Гольцова Н.Ш.

Главный судья:                                                      Марченко Е.Ю.       судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                             

Главный секретарь:                                             Марченко В.Г.         судья ФНТР 1 кат.    г. Смоленск                              



№ Фамилия, имя, отчество Регион Город

Дата 

рождения

1 Аргентов Матвей Дмитриевич Тверская обл. Тверь 21.11.2003

2 Аристархов Игорь Андреевич Смоленская обл. Смоленск 03.04.2004

3 Барсова Наталия Борисовна Брянская обл. Брянск 28.03.2007

4 Березова Татьяна Александровна Смоленская обл. Ельня 09.02.2005

5 Берлинский Кирилл Смоленская обл. Ельня 2008

6 Булавин Михаил Московская обл. Домодедово 08.01.2004

7 Бушмелев Даниил Андреевич Московская обл. Мытищи 16.02.2005

8 Векшин Роман Смоленская обл. Вязьма 2005

9 Гавриленков Максим Викторович Смоленская обл. Смоленск 02.05.2004

10 Гаськов Юрий Владиславович Московская обл. Серпухов 18.03.2003

11 Гаськова Александра Владиславовна Московская обл. Серпухов 26.11.2009

12 Гольдин Максим Брянская обл. Брянск 14.07.2004

13 Грозева Анна Московская обл. Домодедово 22.04.2005

14 Гусева Анастасия Михайловна Воронежская обл. Воронеж 27.01.2005

15 Дедкова Анастасия Смоленская обл. Темкино 2004

16 Джепбарова Алена Смоленская обл. Ельня 2007

17 Довгун Алена Андреевна Смоленская обл. Смоленск 07.01.2009

18 Егоров Илья Московская обл. Домодедово 14.08.2006

19 Елисеев Сергей Московская обл. Домодедово 15.04.2006

20 Ермаченкова Надежда Сергеевна Смоленская обл. Смоленск 23.03.08

21 Жихарева Александра Рязанская обл. Рязань 2007

22 Иванов Никита Алексеевич Смоленская обл. Вязьма 30.07.2007

23 Иванова Ксения Владимировна Московская обл. Домодедово 02.06.2005

24 Казнов Иван Александрович Смоленская обл. Темкино 06.07.2005

25 Кедяркина Татьяна Игоревна Московская обл. Подольск 05.02.2006

26 Кириллин Андрей Алексанрович Московская обл. Коломна 20.04.2005

27 Кобзарев Кирилл Сергеевич Смоленская обл. Смоленск 20.07.2006

28 Кобрянов Тимофей Александрович Смоленская обл. Смоленск 03.02.2005

29 Коломин Никита Московская обл. Домодедово 30.01.2005

30 Косарев Артем Московская обл. Домодедово 30.12.2006

31 Кошкин Денис Игоревич Смоленская обл. Вязьма 22.11.2006

32 Крумкая Мария Артуровна Смоленская обл. Смоленск 06.09.2006

33 Кулакова Кристина Андреевна Воронежская обл. Воронеж 01.11.2005

34 Лагутина Дарья Викторовна Брянская обл. Брянск 28.03.2006

35 Ломакин Павел Алексеевич Московская обл. Домодедово 02.03.2003

36 Лысак Сергей Михайлович Московская обл. Коломна 09.06.2003

37 Лысеви Кирилл Витальевич Смоленская обл. Смоленск 25.04.2005

38 Лысков Савелий Смоленская обл. Темкино 2008

39 Лыскова Злата Смоленская обл. Темкино 2008

40 Маракушкин Дмитрий Рязанская обл. Рязань 2010

41 Медведев Роман Артемович Смоленская обл. Смоленск 06.06.2006

42 Наумова Ксения Юрьевна Тверская обл. Тверь 11.04.2005

43 Ольховой Евгений Валерьевич Брянская обл. Брянск 29.06.2006

44 Петровская София Сергеевна Смоленская обл. Вязьма 20.10.2004

45 Подвойский ВладиславАндреевич Смоленская обл. Вязьма 14.05.2007

46 Пузенко Алиса Алексеевна Смоленская обл. Смоленск 22.10.2009

47 Ратникова ОльгаСергеевна Смоленская обл. Смоленск 24.03.2007

Ведомость на оплату членского взноса в ФНТР в 2018 году.



48 Ростова Арина Андреевна Смоленская обл. Смоленск 07.04.2009

49 Савкина Ангелина Михайловна Московская обл. Домодедово 21.10.2003

50 Середа Полина Сергеевна Смоленская обл. Смоленск 01.12.2008

51 Синицын Андрей Алексеевич Смоленская обл. Смоленск 03.07.2005

52 Слободич Мирослав Смоленская обл. Смоленск 2009

53 Строкова Мария Московская обл. Домодедово 02.11.2004

54 Тимуршин Кирилл Сергеевич Тверская обл. Тверь 13.09.2004

55 Тищенкова Владислава Константиновна Смоленская обл. Смоленск 03.03.2010

56 Толкушкина Анна Олеговна Московская обл. Коломна 16.02.2003

57 Федукова Елизавета Брянская обл. Брянск 2005

58 Хлапов Никита Рязанская обл. Рязань 2008

59 Холомьев Даниил Владимирович Смоленская обл. Смоленск 10.08.2004

60 Черножуков Максим Брянская обл. Брянск 2004

61 Шагалина Анастасия Максимовна Московская обл. Мытищи 16.12.2006

62 Шашкова Наталья Руслановна Смоленская обл. Ельня 06.07.2005

63 Шумилов Иван Дмитриевич Смоленская обл. Темкино 05.08.2005

64 Щукин Иван Московская обл. Домодедово 27.09.2004

65 Щукина Алиса Брянская обл. Брянск 2006

Гл.судья:                                                                   Марченко Е.Ю.

Гл.секретарь:                                                            Марченко В.Г.
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